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NZZ/58/P/13 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dostawę urządzeń 
medycznych. 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 
 
        Działając na podstawie art. 38  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 
stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawcę w 
toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 
 
Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zasilanie akumulatora było przez minimum 30 minut? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 2.  
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 13 aparat z jednym systemem grzewczym zapewniającym całkowity komfort termiczny dla 
pacjenta? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 3.  
Czy Zamawiający będzie wymagał regulacji temperatury w zakresie 35-40 ºC? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 4.  
Czy Zamawiający dopuści aparat z wydajnością pompy krwi w zakresie od 0 do 450ml/min? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 5.  
Wymiana filtra w trakcie zabiegu niesie szereg niebezpieczeństw dla pacjenta. Czy wobec tego Zamawiający dopuści system 
niepreferujący takiego rozwiązania? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 6. 
Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści prostą konstrukcję składającą się z 3 niezależnych wag? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 7. 
Czy Zamawiający dopuści dokładność ważenia w zakresie od 1 do 6kg? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 8.  
Czy Zamawiający w pkt. 20 dopuści również urządzenie z prostszym rozwiązaniem: waga filtratu, waga substytut/dializat, waga 
cytrynianów? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 9.  
Czy Zamawiający będzie wymagał, aby przepływ cytrynianów i wapnia był automatycznie sterowany w zależności od przepływu na 
pompie krwi? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 10.  
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 25 prostsze rozwiązanie jednego detektora powietrza umiejscowionego tak, że zapewnia optymalne 
bezpieczeństwo pacjenta? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 11.  
Czy Zamawiający dopuści w pkt. 26 prostsze rozwiązanie jednej pułapki powietrza umiejscowionej tak, że zapewnia optymalne 
bezpieczeństwo pacjenta? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr 12. 
Czy Zamawiający dopuści dokładność ważenia w zakresie od 1 do 6g? 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 

 
Zamawiający  


